Parambu, nos períodos de 05/06 à 07/06/2023 e 12/06 à 16/06/2023 a fim de Continuidade do autodiagnostico da comunidade Encantado e Acompanhamento 
dos projetos produtivos em comunidades tradicionais, concedendo-lhe 7,0 (sete) diárias, no valor unitário de R$ 64,83 (sessenta e quatro reais e oitenta e três 
centavos), totalizando R$ 453,81 (quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta e um centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea b , § 1º do art. 4º; art. 5º e 
seu § 1º; art. 10, classe IV do anexo I do Decreto nº 30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária do custeio